
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

SOCIEDADE ESPORTIVA ELITE ITAQUERENSE

SOCIEDADE ESPORTIVA ELITE ITAQUERENSE

130895 30/11/202403 00 LAUSANNE PAULISTA FC - A

LAUSANNE PAULISTA FC - A

Paulista
Sub-7 A1
GINÁSIO PRESIDENTE CIRO II São Paulo

ALEXSANDRO DE SOUZA LIRA
EMANUEL DE CAMPOS PEREIRA

FABIANA DA SILVA ARAUJO PINHEIRO
LUCIANO DURÃO BENTO

42
1177
599
275

13:05 13:15

00 00

13:16 13:27

01 00

13:32 13:54

02 00
03 00

196726 ENZO MENDONÇA DOS SANTOS 01
196729 DAVI LUCCA GALLO RDRIGUES 04
199181 MURILLO REIS DE ANDRADE 05
196654 LUCCA NUNES MENDES ALMEIDA 06
198141 MIGUEL DE ANDRADE CACHOEIRA 08
196694 GUSTAVO ENRIQUE CARVALHO SANTANA 09
192959 LUCCA REIS MORELI DOS SANTOS 10
199171 RAPHAEL HENRIQUE ALVES DE OLIVIRA AMORIM 11
198720 LUAN PESTANA DE OLIVEIRA 12
196697 EMMANUEL BATISTA DE MEDEIROS 14
196727 THÉO MENDONÇA DOS SANTOS 15
196716 ISAAC DE AMORIM MAIA 16
199166 FERNANDO DE PAULA EMÍLIO NETO 18
196717 BRYAN BENICIO LOPES DE OLIVEIRA 19

01
12

09
04
10

11
05
09
05
09

16
08
10
11

19
10
11
16
05

MARCOS ANTONIO SANTOS7473

BÁRBARA MOREIRA ASSUNÇÃO4251

MARCELO DOS REIS RODRIGUES8349

0501
09:56

0502
13:22

0903
16:20

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

195891 TIAGO LUCAS PINHO NOVO GOMES 01
203201 THEO ROSSETTI FERREIRA 02
195887 MATHEUS MACHADO VALERIANO NG 04
195895 KAUã NABONO SPADãO 05
196680 FELIPPE SILVA MOREIRA 06
195901 DIEGO GUERRA SUITA 07
196918 PAULO KENDRICK BORGES LEãO 08
195897 DAVI DOS SANTOS MARTINS 09
197141 MATHEUS SILVA DE OLIVEIRA 10
192897 GABRIEL MARTENSEN SANTOS 11
195889 DAVI FERREIRA LEMOS 12
203185 KEVIN REIS VIANA 13
198380 FELIPE AUGUSTO REIS 14
203179 PIETRO THIAGO NACONECHINI FERREIRA 15
197755 JOÃO MIGUEL DOS SANTOS BARBEITO 22

01
12
01

05
02
05

08
07
09

09
10
11

11
14
04
13

06:02

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

JOSÉ CARLOS BARBOZA104

DOUGLAS TEIXEIRA ALBUQUERQUE7029

LU
C

C
A

 R
E

IS
 M

O
R

E
LI

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 (

10
)

M
A

R
C

O
S

 A
N

T
O

N
IO

 S
A

N
T

O
S

T
IA

G
O

 L
U

C
A

S
 P

IN
H

O
 N

O
V

O
 G

O
M

E
S

 (
1)

JO
S

É
 C

A
R

LO
S

 B
A

R
B

O
Z

A

ELIAS DA SILVA 2552

SOCIEDADE ESPORTIVA ELITE ITAQUERENSE

THADEO LEITIS VALEIRO GARCIA 9216

LAUSANNE PAULISTA FC - A


