FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

	SOCIEDADE ESPORTIVA ELITE ITAQUERENSE 03 X 00 LAUSANNE PAULISTA FC - A								4	30/11/2024								
130895 COMPETIÇÃO:		-LITE TIAQUE	INLINO	L 03		00 1		MINI	. 1 70	LIGIT	110-7	1	HORÁRIO			ÉRMINO		
CATEGORIA:		DIVISÃO:	۸ ۸				SÉRIE						1º PER.	13:05		13:15		
GINÁSIO:	Sub-7	DIVISAU:	AT						- D-	.1			2º PER.	13:16	_	13:27		
GINASIO:	GINÁSIO PRESIDENTE CIRO II						CIDAL	JE: 58	ao Pa	uio			3º PER.	13:32	<u>'</u>	13:54		
42	ÁRBITRO PRINCIPAL: ALEXSAND	RO DE SOUZA LIRA	A										PRORROG	CONTAC	GEM			
1177	ÁRBITRO AUXILIAR: EMANUEL D												1º PER.	0		00		
599 275	CRONOMETRISTA: FABIANA DA S ANOTADOR: LUCIANO DURÃO BI		IEIRO										2º PER.	0				
													3º PER. FINAL PRORROG	0:		00		
													PENALTIS		x			
REGISTRO	OCIEDADE ESPORTIVA ELITE ITA JOGADORES	QUERENSE		N°	IAMAD	VEDM		CUDO	TTT:::T	CÕEC			ACHMI	I ATTVAS				
196726	ENZO MENDONÇA DOS SANTOS				AMAK	MAR VERM	SUBSTITUIÇÕES 01 09 11 16 19				ACUMULATIVAS							
196729	DAVI LUCCA GALLO RDRIGUES			01 04			12	04	05	08	10							
199181 196654	MURILLO REIS DE ANDRADE LUCCA NUNES MENDES ALMEIDA			05 06	1			10	09 05	10 11	11 16	10	PEDIDO PER.	DE TEMPO	2º PER			
198141	MIGUEL DE ANDRADE CACHOEIRA			08					09		05	-	. 2.1.					
196694	GUSTAVO ENRIQUE CARVALHO SANTAN	4		09														
192959 199171	LUCCA REIS MORELI DOS SANTOS RAPHAEL HENRIQUE ALVES DE OLIVIRA	MORIM		10 11														
198720	LUAN PESTANA DE OLIVEIRA	WORW		12														
196697 196727	EMMANUEL BATISTA DE MEDEIROS			14 15									S (10					
196727	THÉO MENDONÇA DOS SANTOS ISAAC DE AMORIM MAIA			16									ÖŢ					
199166	FERNANDO DE PAULA EMÍLIO NETO			18									SAN			SC		
196717	BRYAN BENICIO LOPES DE OLIVEIRA			19									CAPITÃO: LUCCA REIS MORELI DOS SANTOS (10)			TÉCNICO: MARCOS ANTONIO SANTOS		
7473	Técnico: MARCOS ANTONIO SANTOS				1								EL			0 8/		
4251	Massagista: BÁRBARA MOREIRA ASSUN	ÇÃO											MOF			NO No		
	Preparador Fisico:												. EIS			₹		
8349	Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: MARCELO DOS REIS R	ODRIGHES											τÃο :A R			9 SOS		
0343	Addition Technol. WARGEE BOOKER	DINIOULU								l .			CAPITÃO: -UCCA RE			TÉCNICO : MARCOS		
											L							
	05 03 09 04 05 06 07	08 09	1	10	11	12	13	1	4	15	16	17	18	19	20	21		
09:56 13:22	2 16:20	$\bot\bot$																
FOUTPE "B" - ΙΔ	AUSANNE PAULISTA FC - A																	
REGISTRO	JOGADORES			Nº	AMAR	VERM		SUBS	TITUI	CÕES			ACUMU	LATIVAS	;			
	TIAGO LUCAS PINHO NOVO GOMES									01 05 08 09 11								
195891	TIAGO LUCAS PINHO NOVO GOMES			01			01	US										
203201	THEO ROSSETTI FERREIRA			02			12	02	07	10	14		DEDIDO	DE TEMP	<u> </u>			
203201 195887	THEO ROSSETTI FERREIRA MATHEUS MACHADO VALERIANO NG			02 04						10 11	04	10	PEDIDO PER.	DE TEMPO	O 2º PER			
203201 195887 195895 196680	THEO ROSSETTI FERREIRA MATHEUS MACHADO VALERIANO NG KAUA NABONO SPADAO FELIPPE SILVA MOREIRA			02 04 05 06			12	02	07			10			2º PER			
203201 195887 195895 196680 195901	THEO ROSSETTI FERREIRA MATHEUS MACHADO VALERIANO NG KAUĀ NABONO SPADĀO FELIPPE SILVA MOREIRA DIEGO GUERRA SUITA			02 04 05 06 07			12	02	07		04	10						
203201 195887 195895 196680 195901 196918	THEO ROSSETTI FERREIRA MATHEUS MACHADO VALERIANO NG KAUÄ NABONO SPADÃO FELIPPE SILVA MOREIRA DIEGO GUERRA SUITA PAULO KENDRICK BORGES LEÃO			02 04 05 06 07 08			12	02	07		04	10			2º PER			
203201 195887 195895 196680 195901 196918 195897 197141	THEO ROSSETTI FERREIRA MATHEUS MACHADO VALERIANO NG KAUÄ NABONO SPADÄO FELIPPE SILVA MOREIRA DIEGO GUERRA SUITA PAULO KENDRICK BORGES LEÄO DAVI DOS SANTOS MARTINS MATHEUS SILVA DE OLIVEIRA			02 04 05 06 07 08 09			12	02	07		04	10	PER.		2º PER			
203201 195887 195895 196680 195901 196918 195897 197141 192897	THEO ROSSETTI FERREIRA MATHEUS MACHADO VALERIANO NG KAUĀ NABONO SPADĀO FELIPPE SILVA MOREIRA DIEGO GUERRA SUITA PAULO KENDRICK BORGES LEĀO DAVI DOS SANTOS MARTINS MATHEUS SILVA DE OLIVEIRA GABRIEL MARTENSEN SANTOS			02 04 05 06 07 08 09 10			12	02	07		04	10	PER.		2º PER			
203201 195887 195895 196800 195901 196918 195897 197141 192897 195889	THEO ROSSETTI FERREIRA MATHEUS MACHADO VALERIANO NG KAUĀ NABONO SPADĀO FELIPPE SILVA MOREIRA DIEGO GUERRA SUITA PAULO KENDRICK BORGES LEĀO DAVI DOS SANTOS MARTINS MATHEUS SILVA DE OLIVEIRA GABRIEL MARTENSEN SANTOS DAVI FERREIRA LEMOS			02 04 05 06 07 08 09 10 11 12			12	02	07		04	10	PER. (1)		2º PER			
203201 195887 195895 196680 195901 196918 195897 197141 192897 195889 203185 198380	THEO ROSSETTI FERREIRA MATHEUS MACHADO VALERIANO NG KAUÄ NABONO SPADÄO FELIPPE SILVA MOREIRA DIEGO GUERRA SUITA PAULO KENDRICK BORGES LEÄO DAVI DOS SANTOS MARTINS MATHEUS SILVA DE OLIVEIRA GABRIEL MARTENSEN SANTOS DAVI FERREIRA LEMOS KEVIN REIS VIANA FELIPE AUGUSTO REIS			02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13			12	02	07		04	10	PER. (1)		2º PER			
203201 195887 195895 196680 195901 196918 195897 197141 192897 195889 203185 198380 203179	THEO ROSSETTI FERREIRA MATHEUS MACHADO VALERIANO NG KAUĀ NABONO SPADĀO FELIPPE SILVA MOREIRA DIEGO GUERRA SUITA PAULO KENDRICK BORGES LEĀO DAVI DOS SANTOS MARTINS MATHEUS SILVA DE OLIVEIRA GABRIEL MARTENSEN SANTOS DAVI FERREIRA LEMOS KEVIN REIS VIANA FELIPE AUGUSTO REIS PIETRO THIAGO NACONECHINI FERREIR.			02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14			12	02	07		04	10	PER. (1)		2º PER			
203201 195887 195895 196680 195901 196918 195907 197141 192897 195889 203185 198380 203179	THEO ROSSETTI FERREIRA MATHEUS MACHADO VALERIANO NG KAUÄ NABONO SPADÄO FELIPPE SILVA MOREIRA DIEGO GUERRA SUITA PAULO KENDRICK BORGES LEÄO DAVI DOS SANTOS MARTINS MATHEUS SILVA DE OLIVEIRA GABRIEL MARTENSEN SANTOS DAVI FERREIRA LEMOS KEVIN REIS VIANA FELIPE AUGUSTO REIS PIETRO THIAGO NACONECHINI FERREIR, JOÃO MIGUEL DOS SANTOS BARBEITO			02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13			12	02	07		04	10	PER. (1)		2º PER			
203201 195887 195895 196680 195901 196918 195897 197141 192897 195889 203185 198380 203179	THEO ROSSETTI FERREIRA MATHEUS MACHADO VALERIANO NG KAUÄ NABONO SPADÄO FELIPPE SILVA MOREIRA DIEGO GUERRA SUITA PAULO KENDRICK BORGES LEÄO DAVI DOS SANTOS MARTINS MATHEUS SILVA DE OLIVEIRA GABRIEL MARTENSEN SANTOS DAVI FERREIRA LEMOS KEVIN REIS VIANA FELIPE AUGUSTO REIS PIETRO THIAGO NACONECHINI FERREIR. JOÄO MIGUEL DOS SANTOS BARBEITO TÉCNICO: JOSÉ CARLOS BARBOZA			02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14			12	02	07		04	10	PER. (1) S3		2º PER			
203201 195887 195895 19680 195901 196918 195897 197141 192897 195889 203185 198380 203179 197755	THEO ROSSETTI FERREIRA MATHEUS MACHADO VALERIANO NG KAUÄ NABONO SPADÄO FELIPPE SILVA MOREIRA DIEGO GUERRA SUITA PAULO KENDRICK BORGES LEÄO DAVI DOS SANTOS MARTINS MATHEUS SILVA DE OLIVEIRA GABRIEL MARTENSEN SANTOS DAVI FERREIRA LEMOS KEVIN REIS VIANA FELIPE AUGUSTO REIS PIETRO THIAGO NACONECHINI FERREIR, JOÃO MIGUEL DOS SANTOS BARBEITO			02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14			12	02	07		04	10	PER. (1) S3		2º PER			
203201 195887 195895 19680 195901 196918 195897 197141 192897 195889 203185 198380 203179 197755	THEO ROSSETTI FERREIRA MATHEUS MACHADO VALERIANO NG KAUA NABONO SPADAO FELIPPE SILVA MOREIRA DIEGO GUERRA SUITA PAULO KENDRICK BORGES LEAO DAVI DOS SANTOS MARTINS MATHEUS SILVA DE OLIVEIRA GABRIEL MARTENSEN SANTOS DAVI FERREIRA LEMOS KEVIN REIS VIANA FELIPE AUGUSTO REIS PIETRO THIAGO NACONECHINI FERREIR, JOÃO MIGUEL DOS SANTOS BARBEITO TÉCNICO: JOSÉ CARLOS BARBOZA MASSAGISTA: DOUGLAS TEIXEIRA ALBUC Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:			02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14			12	02	07		04	10	PER. (1) S3		2º PER			
203201 195887 195895 19680 195901 196918 195897 197141 192897 195889 203185 198380 203179 197755	THEO ROSSETTI FERREIRA MATHEUS MACHADO VALERIANO NG KAUÄ NABONO SPADÄO FELIPPE SILVA MOREIRA DIEGO GUERRA SUITA PAULO KENDRICK BORGES LEÄO DAVI DOS SANTOS MARTINS MATHEUS SILVA DE OLIVEIRA GABRIEL MARTENSEN SANTOS DAVI FERREIRA LEMOS KEVIN REIS VIANA FELIPE AUGUSTO REIS PIETRO THIAGO NACONECHINI FERREIR. JOÃO MIGUEL DOS SANTOS BARBEITO Técnico: JOSÉ CARLOS BARBOZA Massagista: DOUGLAS TEIXEIRA ALBUG Preparador Fisico:			02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14			12	02	07		04	10	PER.		2º PER	TÉCNICO: JOSÉ CARLOS BARBOZA		
203201 195887 195895 196680 195901 196918 195897 197141 192897 195889 203185 198380 203179 197755	THEO ROSSETTI FERREIRA MATHEUS MACHADO VALERIANO NG KAUA NABONO SPADAO FELIPPE SILVA MOREIRA DIEGO GUERRA SUITA PAULO KENDRICK BORGES LEAO DAVI DOS SANTOS MARTINS MATHEUS SILVA DE OLIVEIRA GABRIEL MARTENSEN SANTOS DAVI FERREIRA LEMOS KEVIN REIS VIANA FELIPE AUGUSTO REIS PIETRO THIAGO NACONECHINI FERREIR, JOÃO MIGUEL DOS SANTOS BARBEITO TÉCNICO: JOSÉ CARLOS BARBOZA MASSAGISTA: DOUGLAS TEIXEIRA ALBUC Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	UERQUE		02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14	11	12	12	02 05	07		04	10	PER. (1) S3		2º PER			
203201 195887 195895 196680 195901 196918 195897 197141 192897 195889 203185 198380 203179 197755 104 7029	THEO ROSSETTI FERREIRA MATHEUS MACHADO VALERIANO NG KAUÄ NABONO SPADÄO FELIPPE SILVA MOREIRA DIEGO GUERRA SUITA PAULO KENDRICK BORGES LEÄO DAVI DOS SANTOS MARTINS MATHEUS SILVA DE OLIVEIRA GABRIEL MARTENSEN SANTOS DAVI FERREIRA LEMOS KEVIN REIS VIANA FELIPE AUGUSTO REIS PIETRO THIAGO NACONECHINI FERREIR. JOÃO MIGUEL DOS SANTOS BARBEITO Técnico: JOSÉ CARLOS BARBOZA Massagista: DOUGLAS TEIXEIRA ALBUQ Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	UERQUE		02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 22	11	12	12 01	02 05	07 09	11	04 13		CAPITÃO: TIAGO LUCAS PINHO NOVO GOMES (1)		2º PER 06:02	TÉCNICO: JOSÉ CARLOS BARBOZA		
203201 195887 195895 196680 195901 196918 195897 197141 192897 195889 203185 198380 203179 197755 104 7029	THEO ROSSETTI FERREIRA MATHEUS MACHADO VALERIANO NG KAUÄ NABONO SPADÄO FELIPPE SILVA MOREIRA DIEGO GUERRA SUITA PAULO KENDRICK BORGES LEÄO DAVI DOS SANTOS MARTINS MATHEUS SILVA DE OLIVEIRA GABRIEL MARTENSEN SANTOS DAVI FERREIRA LEMOS KEVIN REIS VIANA FELIPE AUGUSTO REIS PIETRO THIAGO NACONECHINI FERREIR. JOÃO MIGUEL DOS SANTOS BARBEITO Técnico: JOSÉ CARLOS BARBOZA Massagista: DOUGLAS TEIXEIRA ALBUQ Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	UERQUE		02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 22	11 ÃO DE (12 01	02 05	07 09	11	04 13		CAPITÃO: TIAGO LUCAS PINHO NOVO GOMES (1)		2º PER 06:02	TÉCNICO: JOSÉ CARLOS BARBOZA		
203201 195887 195887 196680 195901 196918 195897 197141 192897 195889 203185 198380 203179 197755 104 7029	THEO ROSSETTI FERREIRA MATHEUS MACHADO VALERIANO NG KAUÄ NABONO SPADÄO FELIPPE SILVA MOREIRA DIEGO GUERRA SUITA PAULO KENDRICK BORGES LEÄO DAVI DOS SANTOS MARTINS MATHEUS SILVA DE OLIVEIRA GABRIEL MARTENSEN SANTOS DAVI FERREIRA LEMOS KEVIN REIS VIANA FELIPE AUGUSTO REIS PIETRO THIAGO NACONECHINI FERREIR. JOÃO MIGUEL DOS SANTOS BARBEITO Técnico: JOSÉ CARLOS BARBOZA Massagista: DOUGLAS TEIXEIRA ALBUQ Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	UERQUE	DEC	02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 22	ÃO DE (GARAN	12 01	02 05	07 09	15	16	17	E CAPITÃO: TIAGO LUCAS PINHO NOVO GOMES (1)	19	2º PER 06:02	TÉCNICO: JOSÉ CARLOS BARBOZA		

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 2552

REGISTRO: 9216

REPRESENTANTE: ELIAS DA SILVA

EQUIPE: LAUSANNE PAULISTA FC - A

EQUIPE: SOCIEDADE ESPORTIVA ELITE ITAQUERENSE

REPRESENTANTE: THADEO LEITIS VALEIRO GARCIA